

**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ**

**ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΑΝΑΘΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΕΩΣ  
ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΕΡΓΟΥ ΚΑΙ ΦΟΡΤΗΓΑ  
ΓΙΑ ΤΟ 2014**

<b>A/A</b>	<b>ΕΙΔΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ</b>	<b>Δ/νση Βιώσιμης Κινητικότητας &amp; Δικτύων</b>	<b>Δ/νση Κατασκευών &amp; Συντηρήσεων</b>	<b>Σύνολο ωρών</b>	<b>Ωρομίσθιο</b>	<b>Σύνολο δαπάνης</b>
<b>1</b>	Φορτηγό ανατρεπόμενο ωφέλιμου φορτίου 10-15 tn. (2 άξονες)	451	1.150	1.601	34,00 €	54.434,00 €
<b>2</b>	Φορτηγό ανατρεπόμενο ωφέλιμου φορτίου 15-20 tn. (3 άξονες)		300	300	36,00 €	10.800,00 €
<b>3</b>	Φορτηγό ανατρεπόμενο ωφέλιμου φορτίου άνω των 20 tn. (4 άξονες)		420	420	40,00 €	16.800,00 €
<b>4</b>	Φορτωτής εκσκαφέας (τύπου JCB) με τσάπα κουβά (70hp-120hp)	194		194	34,00 €	6.596,00 €
<b>5</b>	Φορτωτής μίνι πλάτους max 1,60μ. (Διαβολάκι)	145		145	33,00 €	4.785,00 €
<b>6</b>	Φορτωτής εκσκαφέας (τύπου JCB) με τσάπα και σφύρα	42,5		42,5	34,00 €	1.445,00 €
<b>7</b>	Φορτωτής με κάδο 2,5 m <sup>3</sup>	30		30	43,00 €	1.290,00 €
<b>8</b>	Φορτωτής εκσκαφέας (τύπου JCB) με τσάπα κουβά (ανοιγόμενο) & τηλεσκοπική μπούμα(85hp)		730	730	27,00 €	19.710,00 €
<b>9</b>	Φρέζα ασφαλτικού πλάτους κοπής 1.5-2,0m	80		80	170,00 €	13.600,00 €
<b>10</b>	Διανομέας ασφαλτικού γαλακτώματος	12,5		12,5	65,00 €	812,50 €

<b>11</b>	Διαστρωτήρας ασφαλτοσκυροδέματος(finisher)	48		48	165,00 €	7.920,00 €
<b>12</b>	Οδωστρωτήρας ελαφρύς	78		78	70,00 €	5.460,00 €
<b>13</b>	Εσκαφέας ελαστικοφόρος (150HP τουλάχιστον) με δυνατότητα σπαστής μπούμας & περιστροφής 360ο		160	160	60,00 €	9.600,00 €
<b>14</b>	Αεροσυμπιεστής αυτοκινούμενος με φόρτωτή >4bar	55		55	35,00 €	1.925,00 €
				<b>3.896 ώρες</b>	<b>ΣΥΝΟΛΟ</b>	<b>155.177,50 €</b>
					<b>ΦΠΑ 23%</b>	<b>35.690,83 €</b>
					<b>Τελικό Σύνολο</b>	<b>190.868,33 €</b>

ΟΙ ΣΥΝΤΑΞΑΝΤΕΣ

ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ Η ΑΝΑΠΛ.ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΗ

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΡΟΚΗΡΥΞΕΩΝ  
& ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ &  
ΤΑΜΕΙΑΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ

Θεσ/νίκη  
.....2014

Α.ΑΠΟΥΣΙΔΟΥ

Φ.ΚΟΥΤΣΟΚΩΣΤΑΣ

0

